АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.05.2025                                                                                                № 14-р

п. Поспелихинский

О внесении изменений в распоряжение Администрации Поспелихинского сельсовета от 21.09.2023 № 18-р

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в распоряжение Администрации Поспелихинского сельсовета от 21.09.2023 № 18-р «Об утверждении Порядка и условий возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих и служащих, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в Администрации Поспелихинского сельсовета Поспелихинского района» следующие изменения:

в Порядке, утвержденном указанным распоряжением:

пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Муниципальный служащий, лицо, замещающее муниципальную должность, служащий направляется в служебную командировку с учетом условий и ограничений, предусмотренных статьями 167, 259, 264 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании письменного распоряжения главы сельсовета или уполномоченного им лица на определенный срок для выполнения служебного задания (поручения) вне места постоянной службы.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             Т.Н. Платонова